
 

 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
 “AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL” 

 

Av. Arenales N° 452 - Lima – Perú 
T. (511) 200-4555  
www.sutran.gob.pe 

PROCESO CAS N° 180-2018-SUTRAN/05.1.4 
 

CONTRATAR A DOS (02) INSPECTORES DE TRANSPORTE REGION TUMBES 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 AGUILAR FERNANDEZ ANTHONY EMANUEL 50 33 83 

2 APONTE DELGADO FRANCO JEAN PIERRE 50 25 75 

3 ASTUDILLO CURAY JHONATAN SMITH 50 NSP 50 

4 CACERES CRUZ HARDY 50 25 75 

5 CANALES LUNA YESSICA MILAGROS 50 25 75 

6 CARHUATANTA VILLEGAS CINTHIA 50 28 78 

7 CASTILLO CHUMACERO JULIO CESAR 50 25 75 

8 CISNEROS CHUNGA LUIS BENJAMIN 50 28 78 

9 CORNEJO PEÑA SANTOS BENIGNO 50 28 78 

10 CORONADO GUTIERREZ PAOLA XIOMARA 50 25 75 

11 CORREA GRANDA HILDA ESPERANZA 50 25 75 

12 CRUZ APOLO JIMMY YEMGMER 50 28 78 

13 CRUZ PEREZ DANY MILTON 50 25 75 

14 IDROGO CALLE EDUARDO MARCIAL 50 25 75 

15 JALLURANA ARACAYO VICTOR RAUL 50 NSP 50 

16 LEON RODRIGUEZ ALEXANDER VLADIMIR 50 32 82 

17 LINDAO CASAS EDWIN LEONARD 50 30 80 

18 LOZANO PINILLOS JOSE LIZANDRO 50 NSP 50 

19 MEDINA MELGAR CARLOS ENRIQUE 50 27 77 

20 MEZONES ALVARADO ROMAN ARMANDO 50 28 78 

21 MOGOLLON CALLE KHRISNAN EMANUEL 50 31 81 

22 MORAN SANDOVAL VICTOR DANIEL 50 25 75 

23 NUÑEZ IZQUIERDO WILFREDO ARTURO 50 25 75 

24 RONDON LABAJOS JORGE ALBERTO 50 25 75 

25 RUIZ APONTE SANTOS VICTOR 50 NSP 50 

26 SANTOS LUPU ROY MANUEL 50 28 78 

27 SOTO ALVIA CARLOS EDUARDO 50 25 75 

28 ULLOA MEZA EDSON MARTIN 50 25 75 

29 VEGAS MARCHAN GENESIS JUDITH 50 28 78 
 

 

RESULTADO FINAL: 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

AGUILAR FERNANDEZ ANTHONY EMANUEL 1 83 

LEON RODRIGUEZ ALEXANDER VLADIMIR 2 82 

MOGOLLON CALLE KHRISNAN EMANUEL 3 81 

LINDAO CASAS EDWIN LEONARD 4 80 

CARHUATANTA VILLEGAS CINTHIA … 78 

CISNEROS CHUNGA LUIS BENJAMIN … 78 

CORNEJO PEÑA SANTOS BENIGNO … 78 

CRUZ APOLO JIMMY YEMGMER … 78 

MEZONES ALVARADO ROMAN ARMANDO … 78 

SANTOS LUPU ROY MANUEL … 78 

VEGAS MARCHAN GENESIS JUDITH … 78 

MEDINA MELGAR CARLOS ENRIQUE … 77 

APONTE DELGADO FRANCO JEAN PIERRE … 75 
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CACERES CRUZ HARDY … 75 

CANALES LUNA YESSICA MILAGROS … 75 

CASTILLO CHUMACERO JULIO CESAR … 75 

CORONADO GUTIERREZ PAOLA XIOMARA … 75 

CORREA GRANDA HILDA ESPERANZA … 75 

CRUZ PEREZ DANY MILTON … 75 

IDROGO CALLE EDUARDO MARCIAL … 75 

MORAN SANDOVAL VICTOR DANIEL … 75 

NUÑEZ IZQUIERDO WILFREDO ARTURO … 75 

RONDON LABAJOS JORGE ALBERTO … 75 

SOTO ALVIA CARLOS EDUARDO … 75 

ULLOA MEZA EDSON MARTIN … 75 

ASTUDILLO CURAY JHONATAN SMITH … 50 

JALLURANA ARACAYO VICTOR RAUL … 50 

LOZANO PINILLOS JOSE LIZANDRO … 50 

RUIZ APONTE SANTOS VICTOR … 50 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

AGUILAR FERNANDEZ ANTHONY EMANUEL GANADOR (A) 

LEON RODRIGUEZ ALEXANDER VLADIMIR GANADOR (A) 
 

 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse portando 

su DNI, del 11/07/2018 al 17/07/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el contrato 

respectivo en nuestra sede ubicada en Av. Tumbes Norte N°153-159 - Tumbes,  presentando en 

un folder manila los siguientes documentos: 
 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo electrónico, 

proceso_cas@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 

 

Lima, 10 de julio de 2018. 

 

 

 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
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